**יצחק בצלאל.** הכל כתוב בספר : עם סופרים בישראל כיום (תל אביב : הוצאת הקיבוץ המאוחד, תשכ"ט 1969).

## חנוך ברטוב

נולד בפתח-תיקוה ב-1926. במלחמת העולם השניה שירת בצבא הבריטי : למד באוניברסיטה העברית. היה חבר „עין החורש“. מ-1955 חבר מערכת „למרחב“, שבשליחותה היה בארה"ב. שימש כנספח לתרבות בשגרירות ישראל בלונדון (1968 — 1966). פירסם סיפורים, רומנים, שירים, ושני מחזות „שש כנפיים לאחד“ ו„בוא הביתה, יונתן“ — שלא פורסמו בדפוס.